Утверждаю

Главный врач ГКП на ПХВ «Городской

родильный дом №4» 050011

 г. Алматы ул. Станкевича 6,

________________ Пак В.И.

11ч.04 мин. «20» июня 2018 года

РЕШЕНИЕ № 006

Об итогах проведения закупок

(лекарственных средств и изделий медицинского назначения)

направленного на приобретение товаров способом запроса ценовых предложений
1. В соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных

средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,

дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской

техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной

медицинской помощи утвержденных Постановлением Правительства Республики

Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 и в целях выполнения процедур проведения

закупа ЛС и ИМН способом запроса ценовых предложений, уполномоченная комиссия

организатора государственных закупок.

РЕШИЛА:

2. Утвердить итоги закупок по ППРК 1729, лекарственных средств и изделий

медицинского назначения способом запроса ценовых предложений:

1) до истечения окончательного срока представления ценовых предложений,

предоставили ценовые предложения следующие потенциальные поставщики:

Потенциальный
поставщик

№ лота Наименования
ед.

изм

кол-
во

цена сумма

Дата и время
предоставле
ния ценового
предложени

я

ТОО Центр САРТ 2

Микрофон
трансдьюсера EP-

TE28215-1 к устройству
отоакустической

эмиссии AccuScreen TE

штука 1 495 000,00 495 000
18.06.2018

13:30

2) На следующие лоты не представлено ни одного ценового предложения:

Наименования ед. изм цена
кол-

во
сумма

Перчатки повышенной защиты для хирурга размерами
7,5 - 8,0

пара 2 000,00 200,00 400 000,00

Набор реагентов кальций для биохимического
анализатора  Mindray BS 120 (490 опред.)

Набор 10 000,00 2,00 10 000,00

Набор реагентов холестерин для биохимического
анализатора  Mindray BS 120

Набор 15 000,00 1,00 15 000,00

Кюветы  для биохимического анализатора  Mindray BS
120 уп 1000шт

упаковка 250 000,00 2,00 750 000,00

Набор реагентов креатинин биохимического
анализатора  Mindray BS 120

Набор 10 000,00 2,00 60 000,00

Кюветы для коагулометра HUMAN №500 одинарная упаковка 28 100,00 2,00 56 200,00

Микроветы с ЭДТА  № 50 Упаковка 18 000,00 8,00 144 000,00

Набор ревгентов натрий витал каталожный "№ В27.
102,( энзимотический,колориметрический метод)

набор 32 000,00 5,00 160 000,00

Альфа амилаза для биохимического анализатора
Mindray BS 120

Набор 20 000,00 2,00 40 000,00

Октоплекс 500 МЕ (концентрат протромбинового
комплекса)

флакон 101 603,00 5,00 508 015,00

Так на основание выше изложенного признать запрос ценовых предложений по

лотам указанных в разделе 2 протокола несостоявшимся.

3) На следующие лоты представлены ценовые предложения:

Лот
Микрофон трансдьюсера EP-TE28215-1 к устройству
отоакустической эмиссии AccuScreen TE

Количество 1

Плановая цена 550000

Плановая
сумма

550 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п
Наименования потенциального

поставщик
цена  сумма

Дата время подачи
ценового предложения

1 ТОО Центр САРТ 495000
495

000,00
18.06.2018 13:30

Отклоненные ценовые

предложения

№ п.п
Наименования потенциального

поставщик
цена  сумма

Дата время подачи
ценового предложения

Признать лот Микрофон трансдьюсера EP-TE28215-1 к устройству отоакустической эмиссии
AccuScreen TE состоявшимся на основание абзаца 2 пункта 112 правил.

Специалисту по государственным закупкам НАСИРДИНОВОЙ ЖАННЕ

САВИРДИНОВНЕ провести необходимые процедуры согласно ППРК 1729 и

разместить данный протокол на интернете ресурсе организации

Член комиссии ____________________________ Әбен А.Д.

Член комиссии ____________________________Костян Т.И.